П Р О Т О К О Л  № 2
заседания аукционной комиссии по определению участников аукциона
по продаже муниципального имущества Городского округа Верхняя Тура – здания мастерских техникума, общей площадью 507,9 кв.м.,
расположенного по адресу: город Верхняя Тура, улица Карла Либкнехта, 161

Место проведения заседания комиссии:

г. Верхняя Тура, ул. Машиностроителей, 18, к. 8

Администрация Городского округа Верхняя Тура.

1. Время проведения: 24 мая 2012 года 09 часов 30 минут.

2. Комиссия в составе:

Савченко Т.В. – председатель комиссии – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Городского округа Верхняя Тура;

Члены комиссии:

Иканина Н.А. – зам. главы по экономике и финансам администрации Городского округа Верхняя Тура;

Николаева Т.В. – руководитель Муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия Городского округа  Верхняя Тура;

Кушнирук И.П. – начальник юридического отдела администрации Городского округа  Верхняя Тура – отсутствует по причине очередного отпуска;

Хисамутдинов Р.Р. – депутат Думы Городского округа Верхняя Тура – отсутствует по причине нахождения в командировке;

Иканина Е.Л. – специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Городского округа Верхняя Тура – секретарь комиссии,

провела заседание по определению участников аукциона по продаже здания мастерских техникума, общей площадью 507,9 кв.м., расположенного по адресу: город Верхняя Тура, улица Карла Либкнехта, 161.

3. На участие в аукционе по продаже муниципального имущества – здания мастерских техникума, общей площадью 507,9 кв.м., расположенного по адресу: город Верхняя Тура, улица Карла Либкнехта, 161 заявок не поступило.

4. На основании выше изложенного комиссия решила:
Аукцион признать несостоявшимся ввиду отсутствия участников аукциона.

	Председатель комиссии:
	Т.В. Савченко

	Члены комиссии:
	Н.А. Иканина

	Т.В. Николаева

	Секретарь комиссии
	Е.Л. Иканина